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Edital n® 019/2024-DzZ0O

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(12) Producao
de Organismos Aquaticos, aberto por meio do Edital n°® 252/2024 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA

do(s) candidato(s).

Nome Inscricao
Guillermo Ladino Orjuela 14640
Lidiany Doreto Cavalcanti 14319
Marcos Antonio da Silva 14491
Pedro Luiz de Castro 14157
Stefania Caroline Claudino da Silva 14324
William Franco Carneiro 15407

Nota

5.33
5.82
6.13
8.59
9.00
9.24

Resultado

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n® 004/2023-COU.

Documento assinado digitalmente

g b ARCANGELO AUGUSTO SIGNOR Maringé, 28 de novembro de 2024.
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Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Arcangelo Augusto Signor
Presidente(a) da Banca Examinadora

28/11/2024 09.40.09
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