



Edital nº 019/2024-DZO

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(12) Produção de Organismos Aquáticos, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Guillermo Ladino Orjuela	14640	5.33	Desclassificado
Lidiany Doreto Cavalcanti	14319	5.82	Desclassificado
Marcos Antonio da Silva	14491	6.13	Desclassificado
Pedro Luiz de Castro	14157	8.59	Classificado
Stefania Caroline Claudino da Silva	14324	9.00	Classificado
William Franco Carneiro	15407	9.24	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Arcangelo Augusto Signor Presidente(a) da Banca Examinadora

28/11/2024 09.40.09 Página 1 de 1